

CV Elefantino Eventi Bimbi

Specializzato nell'intrattenimento dei più piccoli e nell'animazione per le feste di compleanno.

Venice Area, Italy

Riepilogo

Elefantino Eventi Bimbi è un'agenzia di animazione e servizi attiva nella provincia di Venezia, Padova, Treviso e in tutto il Veneto. I suoi servizi comprendono: feste di compleanno per bambini, animazione in matrimoni, comunioni, battesimi, inaugurazioni e promozioni di esercizi privati, feste aziendali. Inoltre nel suo organico puoi trovare cantanti, trampolieri, prestigiatori, danza del ventre, caricaturisti, giochi gonfiabili e artisti in genere. Tutto ciò che può servire per l'animazione e il divertimento. Lo staff è composto da professionisti specializzati nell'intrattenimento.

Esperienza

- Il Coccodrillo Innamorato

Animazione per bambini

gennaio 1998 - giugno 2006 (8 anni 6 mesi)

Gestione e organizzazione delle feste di compleanno per bambini.

- Gestione e formazione del personale d'animazione

Max Animazione

gennaio 2003 - giugno 2005 (2 anni 6 mesi)

Selezione, gestione e formazione del personale d'animazione per bambini.

- Avviamento e gestione di Centri Estivi per bambini e Baby Parking

giugno 2003 - dicembre 2004 (1 anno 7 mesi)

Sunny Village

Avviamento e gestione di Centri Estivi e Baby Parking.

- Responsabile della formazione

Comune di Roma

gennaio 2002 - gennaio 2003 (1 anno 1 mese)

Formazione del personale docente sotto l'aspetto ludico.

- Gestione e formazione del personale d'animazione
jangle jem animazione

marzo 1999 - febbraio 2001 (2 anni)

Roma, Italia

Gestione, formazione, selezione del personale d'animazione per bambini.

Formazione

Maturità classica, diploma di arte drammatica